ID Skola / Forskola

Delegationsnr Beslut

Kommunal /
Beslutsfattare Datum for beslut Fristdende verksamhet

28094 Garsdkers forskola
27939 Ekendals forskola
27922 Trakvista skola
27884 Grona lunds forskola
27883 Narlundaskolan
27869 Narlundaskolan
27854 Sk& skola

27822 Sanduddens skola
27792 Narlundaskolan
27753 Adelso forskola
27743 Trakvista skola
27739 Trakvista skola
27643 Trakvista skola
27502 Sanduddens skola
27497 Sanduddens skola
27470 Sanduddens skola
27252 Magelungen L&ngbropark
27003 Knalleborgs férskola
24790 Ekebyhovskolan
24788 Ekebyhovskolan
24785 Ekebyhovskolan
24554 Stenhamra skola
24267 Solna Magleungen resursskola

17
17
K9
17
K9
K9
K9
K9
K9
17
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K8
17
K9
K9
K9
K9
K8

Avslag - stod ej extraordinart
Avslag - stod ej extraordinart
Avslag - stéd ej extraordinart
Bifall
Avslag - stéd ej extraordinart
Avslag - stod ej extraordinart
Avslag - stod ej extraordinart
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Avslag - stod ej extraordinart
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg
Gabriella Borg

2020-10-28 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-12 Fristdende
2020-10-16 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-16 Kommunal
2020-10-28 Kommunal
2020-10-16 Fristdende



